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  REFERENCE

SPE11531

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Nombre de Fibre : 24

Type de Connecteur Avant : 6 LC Quad

Type de Fibre : OM4

Type de Connecteur Arrière : 3 x MTP

Adaptateur MTP : Mâle

Température de Fonctionnement : 0°C à 60°C

Perte d’Insertion : MTP≤0.35dB, LC≤0.3dB

Perte de Retour : MTP≥20dB, LC≥30dB

Niveau de Performance : Laser optimisé

Dimension : 35 x 109 x 118mm

RoHS Conforme : Oui

DESCRIPTION :
Les cassettes MTP comportent deux ports MTP à l’arrière et 6 ports LC Quad OM4 à l’avant. Elles permettent de mettre à niveau les liaisons 
LC existantes vers les optiques parallèles SR4 sans gaspiller la fibre à l’intérieur du câble. 

DESCRIPTION DETAILLEE :
Elle est idéale pour déployer une solution de connectivité rapide, notamment en Data center. 

Elle permet une utilisation de la fibre à 100%. Elle offre une meilleure évolutivité du réseau et des performances de liaison améliorées. 

Installation sans outil et simple de la fibre optique.


